
ŠIROK IZBOR SLASTNIH
SLADOLEDOV
ŠIROK IZBOR SLASTNIH

Več na strani XX »

L E TA K  V E L J A  O D  1 9.  6 .  2 0 2 5 .

Več na strani 14-15 »

SLADOLEDOVSLADOLEDOVSLADOLEDOV
ŠIROK IZBOR SLASTNIH

OD ČETRTKA, 26. 6.
P O S E B N A  P O N U D B A

AMBIANO

CVRTNIK NA 
VROČ ZRAK XXL

64,99
za kos

14,99
za kos

AMBIANO

PRIPOMOČKI ZA 
OBLIKOVANJE LAS

OD PONEDELJKA, 23. 6.
P O S E B N A  P O N U D B A

PETEK–SOBOTA, 20. 6.–21. 6. PONEDELJEK–SOBOTA, 23. 6.–28. 6.
FERNOMENALNI VIKEND TEDENSKA AKCIJA

Več na strani 23 »Več na strani 3 » Več na strani 9 »

HoT – ko enkrat izbereš, več ne menjaš.
98 % HOT-ovih uporabnikov ne želi menjati operaterja. Z razlogom!
Več na hot.si.

BBQ

ODOJEK
Celjske mesnine

6,79
-24%
za kg samo 8,99

64,99

BBQ

UŠTIPCI
s sirom,
Panvita,
480 g

3,99
-23%

za kos samo 5,19

8,31/kg

Več na strani 29 »

Dragi kupci,
v sredo, 25. JUNIJA,

bodo naše 
trgovine ZAPRTE.
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P E T E K- S O B O TA , 
20. 6.-21. 6.FERNOMENALNI VIKEND

PIŠČANČJI 
RAŽNJIČI
Perutnina Ptuj,
450 g + 150 g

4,49
150 g

GRATIS!*
za kos samo

7,48/kg

P E T E K- S O B O TA , 
20. 6.-21. 6.FERNOMENALNI VIKEND

LOVKE 
ORJAŠKEGA 
LIGNJA
500 g

3,29

LE ZA
KRATEK

ČAS
za kos samo

6,58/kg

PIŠČANČJE KRAČE
Perutnina Ptuj,
1 kg

3,19

LE ZA
KRATEK

ČAS
za kos samo

PIŠČANČJI 
MINI FILE
610 g + 390 g

5,29
390 g

GRATIS!*
za kg samo

SVINJSKI LAKS 
KARE ZREZKI
Panvita,
365 g + 135 g

2,89
135 g

GRATIS!*
za kos samo

5,78/kg

21. 6.

*Glede na primerljiv izdelek iz naše redne ponudbe.

*Glede na primerljiv izdelek iz naše redne ponudbe.

*Glede na primerljiv izdelek iz naše redne ponudbe.

PERUTNINA PTUJ

OGNJENE 
PERUTNIČKE
Perutnina Ptuj,
800 g

5,49

LE ZA
KRATEK

ČAS
za kos samo

6,86/kg

HOFER | 2
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P E T E K- S O B O TA , 
20. 6.-21. 6.FERNOMENALNI VIKENDFERNOMENALNI VIKEND P E T E K- S O B O TA , 
20. 6.-21. 6.

GOURMET FINEST CUISINE

GOVEJI STEAK
• na argentinski način ali
• s poprom
Celjske mesnine

19,99
-28%
za kg samo 27,99 s popromna argentinski način

BBQ

LOSOS ZA ŽAR
• toskana ali
• s koprom
250 g

4,99
-25%

za kos samo 6,69

19,96/kg

BBQ

MARINIRANA 
SLANINA ZA ŽAR
Celjske mesnine

7,49
-25%
za kg samo 9,99

BBQ

ODOJEK
Celjske 
mesnine

6,79
-24%
za kg samo 8,99

HOFER | 3
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P E T E K- S O B O TA , 
20. 6.-21. 6.FERNOMENALNI VIKEND P E T E K- S O B O TA , 
20. 6.-21. 6.

SNACK FUN

ČIPS
6 x 25 g

1,49
-25%

za zavoj samo 1,99

9,93/kg

HOT DOG BREZ OVOJA
iz svinjskega mesa,
320 g

1,49
-25%

za kos samo 1,99

4,66/kg

PRIMANA

KOKOŠJA PAŠTETA 
FERDO
95 g

0,69
-30%
za kos samo 0,99

7,26/kg

BERGKÖNIG

RADLER GRENIVKA
alk. 2,0 % vol.,
0,5 l

0,59
-14%

za kos samo 0,69

1,18/lM
in
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e 
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MILSANI

SIR EDAMEC
v rezinah,
250 g

1,69
-15%

za kos samo 1,99

6,76/kg

MUCCI

SLADOLED 
SENSATION 
BLACK
• kokos-mango ali
• pistacija
4 x 100 ml

2,19
-24%

za zavoj samo 2,89

5,48/l

BELLASAN

SOLATNO 
OLJE
1 l

2,59
-21%

za kos samo 3,29

ZIMSKA 
SALAMA
300 g

2,59
-27%

za kos samo 3,59

8,63/kg

FERNOMENALNI VIKEND
SNACK FUN

1,49
-25

za zavoj samo

9,93/kg9,93/kg

MILSANI

SIR EDAMEC
v rezinah,
250 g

SLADOLED SLADOLED 
SENSATION SENSATION 
BLACK

kokos-mango alikokos-mango ali
pistacija

HOFER | 4
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P E T E K- S O B O TA , 
20. 6.-21. 6.FERNOMENALNI VIKEND

MAMIA BIO

BIO SADNI PIRE
od 1. leta starosti dalje
• jabolko-hruška-marelica ali
• jabolko-jagoda-banana ali
• jabolko-banana-oves
100 g

0,49
-24%
za kos samo 0,65

4,90/kg

OKUS TRADICIJE

EMENTALER
ročno izdelan,
400 g

RIO D´ORO

SADNA PIJAČA
• ananas ali
• jabolko ali
• pomaranča-limona
1 l

0,69
-30%
za kos samo 0,99

pomaranča-limona
ananas in 

jabolko

GOOD CHOICE

SVEŽA TORTA
• čokolada ali
• piškotek 
1 kg

8,99
-36%
za kos samo 14,19

OKUS TRADICIJEOKUS TRADICIJE

EMENTALEREMENTALEREMENTALER
ročno izdelan,ročno izdelan,
400 g

0,99
-41%

za kos samo 1,69

2,48/kg

• jabolko ali
• pomaranča-limona
1 l

VINOGRADNIŠKE 
BRESKVE
razred I,
500 g

1,49
-34%

za 500 g samo 2,29

2,98/kg

HOFER TRŽNICA

SLOVENSKA 
GLAVNATA SOLATA
razred I

0,69
-22%

za kos samo 0,89

HOFER | 5
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P O N E D E L J E K- S O B O TA ,
23. 6.-28. 6.TEDENSKA AKCIJATEDENSKA AKCIJA

BIO NATURA

BIO EKSTRA 
DEVIŠKO 
OLJČNO OLJE
500 ml

6,39
-28%
za kos samo 8,99

12,78/l

OKUS PODEŽELJA

JAJCA IZ HLEVSKE REJE
Jata Emona d. d.,
velikost S,
10 kosov,
430 g

1,59
-14%

za zavoj samo 1,85

� 16/kos

MILFINA

MASLENI 
NAMAZ
• neslan ali
• slan
250 g

REGIONE CHE VAI

MORTADELA IGP S PISTACIJO
150 g

1,39
-30%
za kos samo 1,99

9,27/kg

250 g

BARCAFFE

MLETA KAVA
100 g

1,79
-25%

za kos samo 2,39

17,90/kg

MILSANI

PROTEINSKI 
SADNI JOGURT
več vrst,
200 g

0,55
-44%
za kos samo 0,99

2,75/kg

200 g

1,69
-32%

za kos samo 2,49

6,76/kg

CUCINA NOBILE

TESTENINE 
SVEDRI
1 kg

0,99
-50%
za kos samo 1,99

RIO D´ORO

JABOLČNI SOK
1 l

0,89
-18%

za kos samo 1,09

HOFER | 6
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P O N E D E L J E K- S O B O TA ,
23. 6.-28. 6.TEDENSKA AKCIJA 23. 6. 28. 6.TEDENSKA AKCIJA

SLOVENSKA 
RDEČA JABOLKA
razred I

0,99
-33%
za kg samo 1,49

MARELICE
razred I

2,79
-30%
za kg samo 3,99

BRESKVE 
V VEDRU
v 5-l vedru, ki ga 
napolnite sami,
razred I

HOFER TRŽNICA

SLOVENSKI PARADIŽNIK 
IZ PREKMURJA
razred I,
850 g

1,79
-28%

za 850 g samo 2,49

2,11/kg

ŠAMPINJONI 
ZA ŽAR
400 g

1,29
-23%

za 400 g samo 1,69

3,23/kg

PAPRIKA MIKS
razred I,
500 g

1,29
-35%

za 500 g samo 1,99

2,58/kg

4,99

LE ZA
KRATEK

ČAS
za polno vedro samo

5 l
vedro

HOFER | 7
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P O N E D E L J E K- S O B O TA ,
23. 6.-28. 6.TEDENSKA AKCIJA P O N E D E L J E K- S O B O TA ,
23. 6.-28. 6.

BBQ

DIMLJEN SIR ZA ŽAR
• scamorza ali
• v palčkah
200 g

1,79
-28%
za kos samo 2,49

8,95/kg

MILFINA

MLADI KAJMAK
SaGa-M,
250 g

1,59
-23%

za kos samo 2,09

6,36/kg

BBQ

ŽAR OMAKE
• koktajl ali
• kisla smetana ali
• sladki čili
300 ml

0,99
-33%
za kos samo 1,49

3,30/l

LYTTOS

GRŠKE POLNJENE OLIVE
• s česnom ali
• s papriko ali
• z mandlji
370 ml oz. 350 g

1,29
-31%

za kos samo 1,89

3,69/kg

MILSANI

NIZOZEMSKA 
GAVDA
450 g

2,99
-40%
za kos samo 4,99

6,64/kg

KOKETT

KUHINJSKE BRISAČE
2-slojne,
350 lističev

2,49
-35%
za kos samo 3,89

KLET BRDA

ŠENTJANŽEVEC
kakovostno vino ZGP,
1 l

3,29
-26%
za kos samo 4,49

1,79
8,95/kg8,95/kg

KLET BRDA

ŠENTJANŽEVECŠENTJANŽEVEC

GRŠKE POLNJENE OLIVE

KLET BRDAKLET BRDA

ŠENTJANŽEVECŠENTJANŽEVEC

HOFER | 8
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P O N E D E L J E K- S O B O TA ,
23. 6.-28. 6.TEDENSKA AKCIJA P O N E D E L J E K- S O B O TA ,
23. 6.-28. 6.TEDENSKA AKCIJATEDENSKATEDENSKA

BBQ

PIŠČANČJI 
ZREZKI IZ 
STEGNA
• naravni ali
• začinjeni
500 g

2,49
-24%
za kos samo 3,29

4,98/kg

BBQ

SVINJSKI 
KARE 
S KOSTJO
Meso Kamnik,
500 g

BBQ

UŠTIPCI
s sirom,
Panvita,
480 g

3,99
-23%

za kos samo 5,19

8,31/kg

2,49
-16%

za kos samo 2,99

4,98/kg

AVE

LESKOVAČKI 
ČEVAPČIČI
480 g

5,99
-25%

za kos samo 7,99

12,48/kg

HOFER | 9
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P O N E D E L J E K- S O B O TA ,
23. 6.-28. 6.TEDENSKA AKCIJA

STORCK

BONBONI NIMM2/
WERTHER‘S ORIGINAL
• Werther‘s Original Soft Eclair ali
• Werther‘s Original ali
• Nimm2 Red Fruits ali
• Nimm2
375 g/245 g/215 g

NESTLÉ

SMARTIES BONBONI
130 g

1,99
-31%

za kos samo 2,89

15,31/kg 1,99
-28%

za zavoj samo 2,79

5,31/8,12/9,26/kg

FINEST BAKERY

PECIVO SOFT CAKE
• pomaranča ali
• jagoda
300 g

• • pomaranča ali
• • jagoda
300 g300 g

1,45
-17%

za kos samo 1,75

4,83/kg

Glede na tedenske popise cen pri večjih trgovcih.

SADJA IN ZELENJAVE
PONUDBA PRIMERLJIVEGA

N A J C E N E J E
V POVPREČJU MED VEČJIMI TRGOVCI.

SADJA IN ZELENJAVE
PONUDBA PRIMERLJIVEGA

N A J C E N E J E

PONUDBA PRIMERLJIVEGA

SADJA IN ZELENJAVE
PONUDBA PRIMERLJIVEGA

N A J C E N E J E
SADJA IN ZELENJAVE
PONUDBA PRIMERLJIVEGA

N A J C E N E J E
Več na www.hofer.si/znizujemo-cene

SWEET LAND

LIZIKE
s sadnimi okusi,
240 g

1,29
-18%

za zavoj samo 1,59

5,38/kg

MULTINORM

VITAMINSKI NAPITEK
• limona ali
• pomaranča
1 kg

2,99
-25%

za kos samo 3,99

2,99
-

za kos

MLADA ČEBULA

0,79
za sveženj

HOFER | 10
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P O N E D E L J E K- S O B O TA ,
23. 6.-28. 6.TEDENSKA AKCIJA AKCIJA P O N E D E L J E K- S O B O TA ,
23. 6.-28. 6.

GOOD CHOICE

KOKOS KOCKE
480 g

2,99
-31%

za kos samo 4,39

6,23/kg

STORCK

MERCI
več vrst,
200 g

MOSER ROTH

POLNJENA TEMNA 
ČOKOLADA
• z marcipanom ali 
• s pomarančo ali 
• s kokosom
140 g

1,59
-20%
za kos samo 1,99

11,36/kg

OKUS TRADICIJE

ROGLJIČEK S PISTACIJEVIM 
NADEVOM
lešnikov posip,
75 g

SNACK FUN

VELIKE 
SLANE 
PALČKE
• s sezamom ali
• slane
4 x 40 g/4 x 45 g

1,19
-25%

za kos samo 1,59

6,61/7,44/kg

75 g

2,99
-31%

za zavoj samo 4,35

14,95/kg

SWEET LAND

LIZIKE
s sadnimi okusi,
240 g

0,49
-50%
za kos samo 0,99

6,53/kg

BIO NATURA

BIO KOZJI SADNI JOGURT
• malina ali
• vanilja ali
• mango
180 g

0,89
-31%

za kos samo 1,29

4,94/kg

HOFER | 11
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P O N E D E L J E K- S O B O TA ,
23. 6.-28. 6.TEDENSKA AKCIJA

-44%
TEDENSKA
AKCIJA!

DO

23. 6.TEDENSKA AKCIJA

-44%DO-44%DO-44%
SNACK FUN

ČIPS V TULCU
• slani ali
• paprika ali
• kisla smetana
175 g

1,29
-23%

za kos samo 1,69

7,37/kg

SNACK FUN

PUFULETI
85 g

0,49
-44%
za kos samo 0,89

5,76/kg

GOOD CHOICE

SIROVI 
KAPELETI
500 g

1,79
-30%
za kos samo 2,59

3,58/kg

KING‘S CROWN

ČIČERIKA
3 x 200 g

1,09
-35%

za zavoj samo 1,69

1,82/kg

TANDIL

PAPIR ZA PEKO
• prirezan
• preprečuje prijemanje živil
30 lističev

0,89
-31%

za zavoj samo 1,29

� 03/kos

0,89
%

 samo 1,29

� 03/kos

NIVEA

KREMA
• univerzalna ali
• soft
250/200 ml

3,29
-16%

za kos samo 3,95

13,16/16,45/l

PRIMANA

KEBAB
• mešani ali
• piščančji
400 g

3,69
-26%
za kos samo 4,99

9,23/kg

HOFER | 12
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PRIPRAVITE SI VEGI BURGER
UGODNO IN SLASTNO:

MESNATI 
PARADIŽNIK
razred I

SLOVENSKA SOLATA 
KRISTALKA
razred I

SLOVENSKA 
ČEBULA

BBQ

OMAKA ZA ŽAR
• BBQ ali
• kari ali
• česen ali
• jogurt z zelišči
300 ml

JUST VEG!

VEGANSKI 
PIKNIK
• burger ali
• strips ali
• mleta masa
300/200 g300 ml

AMERICAN

HAMBURGER KRUHKI
• klasični ali
• XXL
300 g

1,09
3,63/kg

za zavoj

2,39
7,97/11,95/kg

za kos

1,49
iz sezonske ponudbe

za kos

4,97/l

0,99
Od 23. 6. do 28. 6.

za kos

0,99
Od 23. 6. do 28. 6.

za kg

1,99
Od 23. 6. do 28. 6.

za kg

HOFER | 13
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SLADOLED NA PALČKI VIKI
gozdni sadeži,
6 x 85 ml

MUCCI

SLADOLED NA PALČKI
• klasični ali
• jogurt
450 g

847520 Sladoled na palčki 
(ohne AT)

slik nismo prejeli

MARS

SLADOLEDNE PLOŠČICE
• Bounty ali
• Snickers ali
• Mars ali
• Twix
301,8-258,6 ml

MUCCI

KARAMELNI SLADOLED 
NA PALČKI
• piškot-mlečna čokolada ali
• piškot-bela čokolada
270 ml

piškot-mlečna čokolada ali
piškot-bela čokolada

270 ml

gozdni sadeži,
6 x 85 ml6 x 85 ml

POSEBNA,  STALNA IN SEZONSKA PO N U D B A

 Poletna

osvežitev

2,59
od ponedeljka, 23. 6.

za zavoj

9,59/l
3,99
od ponedeljka, 23. 6.

za zavoj

7,82/l
3,99
od ponedeljka, 23. 6.

za zavoj

13,21-15,47/l

TETA FRIDA

SLADOLED
več vrst,
480 ml

SLADOLED QUATTRO
• Fantasy ali
• Plazma ali
• Happiness
1650/1500 ml

480 ml

• Happiness
1650/1500 ml

NESTLÉ SCHÖLLER

SLADOLED NESTLE MIX
• Kaktus box ali
• Eis hits
518/462 g

Kaktus box ali

518/462 g

5,49
10,60/11,88/kg

5,49
za zavoj

MUCCI

SLADOLED DUO
• karamela ali
• češnja
360 ml

SLADOLED DUO
• karamela ali
• češnja
360 ml

2,49
6,92/l

za zavoj

klasični ali
jogurt

450 g

3,89
iz stalne ponudbe

za zavoj

6,48/l

4,79
od ponedeljka, 23. 6.

za kos

2,90/3,19/l

5,49
iz stalne ponudbe

za kos

11,44/l

HOFER | 14  HOFER | 15
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MUCCI

SORBET
• jagoda ali
• limona ali
• mango-ananas
1 l

MUCCI

HRUSTLJAV SLADOLED VANILJA
650 ml

1,79
2,75/l

za kos

MUCCI

SLADOLED HELIX
480 ml
SLADOLED HELIX
480 ml

2,69
5,60/l

za zavoj

MUCCI

SLADOLED TRICOLOR
• pistacija-vanilja-nugat ali
• lešnik-vanilja-nugat ali
• jagoda-vanilja-čokolada ali
• kava-vanilja-čokolada
1 l

jagoda-vanilja-čokolada ali
kava-vanilja-čokolada

2,99
za kos

GRANDESSA

KORNETI S PISTACIJO
6 x 120 ml

MUCCI

SLADOLED LESS & TASTY
500 ml

MUCCI

MOCHI SLADOLED
• vanilja ali
• mango ali
• kokos
210 g

MOCHI SLADOLED

210 g

4,29
20,43/kg

za zavoj

MUCCI

MINI SLADOLED NA PALČKI
sadni okusi,
12 x 50 g
sadni okusi,
12 x 50 g

2,69
4,48/l

za zavoj

SORBET
jagoda ali
limona ali

MUCCI

SLADOLED TRICOLOR
• pistacija-vanilja-nugat ali
• lešnik-vanilja-nugat ali
• jagoda-vanilja-čokolada ali
• kava-vanilja-čokolada
1 l

• mango-ananas
1 l

mango-ananas

2,992,79
za kos

3,69
5,13/l

za zavoj

GRANDESSA

PREMIUM KORNETI Z OKUSOM KAVE
6 x 120 ml

2,49
3,46/l

za zavoj

2,99
5,98/l

za lonček

SEZONSKA PO N U D B A

HOFER | 14  HOFER | 15
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RED BULL

ENERGIJSKA PIJAČA
bananina pasijonka-bezeg,
250 ml

1,29
5,16/l

za kos

1,29

COCKTA

GAZIRANA PIJAČA
4 x 330 ml

2,99
2,27/l

za zavoj

FLIRT

GAZIRANA 
PIJAČA ZERO
• Wildberry ali
• Tonic Water
1 l

0,59
za kos

SADNI 
SIRUP
• pomaranča ali
• malina
3 l

5,99
2� /l

za kos

SIRUPSIRUP
• 
• 
3 l

TEMPEL 
NAMIZNA 
VODA
6 x 1,5 l

3,39
� 57/l

za zavoj

RADENSKA

VODA Z 
OKUSOM 
OAZA
• bezeg ali
• rdeče grozdje
1,5 l

0,89
� 59/l

za kos

LAY‘S

ČIPS MAX 
STRONG
• Cheese & 

Cayenne ali 
• Chilli & Lime ali
• Hot Chicken 

Wings
120 g

1,99
16,58/kg

za kos

BELVITA

BELVITA 
SOFT PIŠKOTI
• čokolada ali
• lešnik ali
• jagoda
250 g

1,99
7,96/kg

za zavoj

NUTELLA

KEKSI
v tubi,
166 g

2,99
18,01/kg

za kos

P O S E B N A  P O N U D B A

O D  P O N E D E L J K A , 23. 6.

HOFER | 16  HOFER | 17
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BERGKÖNIG

MÄRZEN 
PIVO
alk. 5,0 % vol.,
0,5 l

0,79
1,58/l

za kos

GREENGOLD 
BREWING

SUMMER 
ALE
svetlo 
nefiltrirano pivo,
alk. 5,1 % vol.,
0,33 l

1,99
6,03/l

za kos

HEINEKEN

SVETLO 
PIVO
alk. 5,0 % vol.,
6 x 0,33 l

6,79
3,43/l

za zavoj

UNION

SVETLO 
PIVO 
UNION
alk. 4,9 % vol.,
4 x 0,5 l

4,29
2,15/l

za zavoj

LÖWENBRÄU

SVETLO PIVO LÖWENBRÄU
alk. 4 % vol.,
24 x 0,5 l

19,99
1,67/l

za zavoj

LAŠKO

SVETLO PIVO 
ZLATOROG
alk. 4,9 % vol.,
4 x 0,5 l

4,29
2,15/l

za zavoj

FEVER-TREE

TONIC WATER
• Indian Tonic ali
• Mediterranean 

Tonic ali
• Pink Tonic
0,5 l

2,99
5,98/l

za kos

LEDENE 
KOCKE
2 kg

2,29
1,15/kg

za kos

P O S E B N A  P O N U D B A

O D  P O N E D E L J K A , 23. 6.

HOFER | 16  HOFER | 17Minister za zdravje opozarja: Uživanje alkohola lahko škoduje zdravju!
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DROGA

AJVAR
• nepekoči ali
• rahlo pekoči
280 g

1,99
7,11/kg

za kos

DROGA

ŠAMPINJONI V 
KISU/NAMAZ 
S PAPRIKO
280 g

1,99
7,11/kg

za kos

TIROLSKA 
SALAMA
1 kg

3,99
za kos

CUCINA

ZELENJAVNA 
MEŠANICA ZA RIŽ
• v slanici ali
• v sončničnem olju
287 g

1,39
4,84/kg

za kos

MOLINO DALLAGIOVANNA

MOKA ZA 
NAPOLITANSKO 
PICO
tip 00,
5 kg

5kg

8,49
1,70/kg

za kos

LYTTOS

SIR ZA 
ŽAR 
HALLOUMI
225 g

2,49
11,07/kg

za kos

MARUZZELLA

TUNINA V OLIVNEM OLJU
8 x 80 g

7,99
12,48/kg

za zavoj

P O S E B N A  P O N U D B A

O D  P O N E D E L J K A , 23. 6.
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ALMARE SEAFOOD

MSC SLANIKOV 
FILE V OMAKI
• gourmet ali
• po mehiško ali
• mango-poper ali
• s paradižnikom ali
• z dijonsko gorčico
200 g

MÜLLER

PUDING
• čokolada ali
• vanilja
450 g

1,99
4,42/kg

za kos

ASIA GREEN GARDEN

RIŽEVI REZANCI
• široki ali
• vermicelli
250 g

1,39
5,56/kg

za kos

ASIA GREEN GARDEN

STEKLENI REZANCI
100 g

0,79
7,90/kg

za kos

s paradižnikom ali
z dijonsko gorčico

1,39
6,95/kg

za kos

STAY STRONG

PROTEINSKI 
PUDING
• vanilja ali
• lešnik ali
• kakav
200 g

STAY STRONG

PROTEINSKI 
MOUSSE
165 g

1,19
7,21/kg

za kos

1,09
5,45/kg

za kos

SCHÄR

TORTILJE, BREZ 
GLUTENA
160 g

3,09
19,31/kg

za kos

MYVAY

OVSENI 
NAPITEK
idealen za 
penjenje 
mleka,
1 l

1,39
za kos

P O S E B N A  P O N U D B A

O D  P O N E D E L J K A , 23. 6.
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UP 2 FASHION MEN

MOŠKA PIŽAMA
• vel. M–XXL
• material: 100% bombaž

6,99
za zavoj

UP 2 FASHION MEN

MOŠKE JEANS HLAČE
• vel. 48–56
• material: 98% bombaž, 2% elastan

11,99
za kos

RAZLIČNE BARVE

UP 2 FASHION MEN

MOŠKE JEANS 
KRATKE HLAČE
• vel. M–XL
• material: 68% bombaž, 

31% poliester, 1% lycra

9,99
za kos

RAZLIČNE BARVE

UP 2 FASHION MEN

MOŠKE KRATKE CARGO HLAČE
• vel. 48–56
• material: 100% bombaž

8,49
za kos

UP 2 FASHION MEN

MOŠKE ŠPORTNE
KRATKE HLAČE
• vel. M–XXL
• material: 56% bombaž, 44% poliester

5,99
za kos

DOVE

MOŠKI 
DEODORANT V 
PRŠILU
evkaliptus-meta,
150 ml

2,99
19,93/l

za kos

material: 56% bombaž, 44% poliester

material: 68% bombaž, 

RAZLIČNE BARVE

DOVE

MOŠKI 

RAZLIČNE BARVE IN 
MODELI

RAZLIČNE BARVE IN 
MODELI

RAZLIČNE BARVE 
IN VZORCI

RAZLIČNE BARVE

P O S E B N A  P O N U D B A

O D  P O N E D E L J K A , 23. 6.
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UP 2 FASHION WOMEN

ŽENSKE JEANS HLAČE
• vel. 36–44
• material: 98% bombaž, 2% elastan

9,99
za kos RAZLIČNE BARVE 

IN MODELI

UP 2 FASHION WOMEN

ŽENSKE KAPRI 
JEANS HLAČE
• vel. 36–44
• material: 

98% bombaž, 
2% elastan

8,99
za kos

DOVE

ŽENSKI 
DEODORANT 
V PRŠILU
breskev,
150 ml

2,99
19,93/l

za kos

RAZLIČNE BARVE 
IN MODELI

UP 2 FASHION WOMEN

ŽENSKE HLAČE 
IZ PLIŠA
vel. 36–46

9,99
za kos

UP 2 FASHION WOMEN

ŽENSKI PULOVER/
JOPICA IZ PLIŠA
vel. 36–46

9,99
za kos

RAZLIČNE BARVE 
IN MODELI

UP 2 FASHION WOMEN

ŽENSKI PULOVER/
JOPICA IZ PLIŠA

UP 2 FASHION WOMEN

ŽENSKI PULOVER S 
KRATKIMI ROKAVI
• vel. 36–46
• material: 70% viskoza, 

30% poliester

6,99
za kos

RAZLIČNE BARVE 
IN MODELI

DEODORANT 

19,93/l

UP 2 FASHION WOMEN

ŽENSKE HLAČE 
IZ PLIŠA
vel. 36–46

RAZLIČNE BARVE 
IN MODELI

RAZLIČNE BARVE IN 
MODELI

RAZLIČNE BARVE IN 
MODELI

P O S E B N A  P O N U D B A

O D  P O N E D E L J K A , 23. 6.
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UP 2 FASHION WOMEN

RAZLIČNE BARVE
UP 2 FASHION WOMEN

ŽENSKA JOPICA
• vel. 36–46
• material: 50% bombaž, 50% akril

9,99
za kos
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RAZLIČNE BARVE IN 
MODELI

RAZLIČNE BARVE

BAMBO NATURE

PLENICE
• Junior 12–18 kg, 44 kosov, ali
• XXL 16+ kg, 40 kosov

11,99
� 27/� 30/kos

za zavoj

BAMBO NATURE

PLENICE
• Midi 4–8 kg, 52 kosov, ali
• Maxi 7–14 kg, 48 kosov

11,99
� 23/� 25/kos

za zavoj

LS LIVE IN STYLE

TORBICA
• glavni predal z zadrgo
• nastavljiv pas z zaponko
• iz recikliranega najlona, 

podloga: 100 % poliester

6,99
za kos

RAZLIČNE BARVE 
IN MODELI

UP 2 FASHION WOMEN

ŽENSKE NOGAVICE, 
2 PARA
• št. 35–42
• material: 87% najlon, 

13% elastan

1,29
� 65/par

za zavoj

ALDI / HOFER / ALDIMANIA

ŽENSKE/MOŠKE 
NOGAVICE
• št. 35–46
• material: 77% bombaž, 

21% poliamid, 2% elastan

1,49
za par

UP 2 FASHION

ŽENSKE/MOŠKE POLETNE 
NOGAVICE, 3 PARI
• št. 35−46
• material: 69% bombaž, 

30% poliamid, 1% elastan

2,39
� 80/par

za zavoj

RAZLIČNE BARVE 
IN MODELI

RAZLIČNE BARVE 
IN MODELI

CRANE

ŽENSKI/MOŠKI NATIKAČI
• ženski: št. 37–41
• moški: št. 41–45
• material: 95% spominska pena, 

5% poliester

8,99
za par

UP 2 FASHION WOMEN

ŽENSKI SANDALI
• št. 37–41
• material zgornji del: 100% poliuretan
• material spodnji del: 100% poliester

13,99
za par

RAZLIČNE BARVE 
IN MODELI

ŽENSKE/MOŠKE POLETNE 

RAZLIČNE BARVE 
IN MODELI
RAZLIČNE BARVE 

ŽENSKE NOGAVICE, 

RAZLIČNE BARVE 
IN MODELI

RAZLIČNE BARVE IN 
MODELI

RAZLIČNE BARVE IN 
MODELI

RAZLIČNE BARVE IN 

ALDI / HOFER / ALDIMANIA

ŽENSKE/MOŠKE 

material: 77% bombaž, 
21% poliamid, 2% elastan

RAZLIČNE BARVE 
IN MODELI

P O S E B N A  P O N U D B A

O D  P O N E D E L J K A , 23. 6.
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ŽENSKE/MOŠKE 
NOGAVICE
• št. 35–46
• material: 77% bombaž, 

21% poliamid, 2% elastan

1,49

Junior 12–18 kg, 44 kosov, ali
XXL 16+ kg, 40 kosov

11,99
� 27/� 30/kos

za zavoj
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AMBIANO

BATERIJSKI CIKLONSKI 
SESALNIK
• moč sesanja: maks. 14 kPa 
• moč sesanja pri delovanju v ECO 

načinu: 3 kPa 
• motor brez ščetk
• LED-prikazovalnik
• 2 stopnji delovanja
• prikaz stanja baterije
• maks. moč: 200 W
• nazivna napetost: 22 V 
• prostornina posode za prah: 500 ml
• glasnost: ca. 81 dB na 1,5 m
• dolžina kabla: 1,5 m (napajalnik ni 

sestavni del ponudbe)
• čas delovanja: 15 min./30 min. 

(pri delovanju v ECO načinu), brez 
motorizirane krtače

• čas polnjenja: 4,5 ure
• filter H10 
3-letna garancija

99,99
za komplet

primerno za

20-V/40-V
Li-ion baterijo 

AMBIANO

CVRTNIK NA VROČ 
ZRAK XXL
• temperatura nastavljiva od 

ca. 40–200 °C v korakih po 5 °C
• prostornina: ca. 6,5 l
• LED-zaslon na dotik z 11 

prednastavljenimi programi
• 2 pomnilni mesti za 

individualne nastavitve
• košara za cvrtje je primerna za 

pomivanje v pomivalnem stroju
• mere: 38 x 32 x 35 cm (Š x V x G)
3-letna garancija

64,99
za kos

CROFTON

KREMPLJI ZA TRGANJE MESA
2 kosa

4,99
za komplet

LS LIVE IN STYLE

NAKUPOVALNA KOŠARA
s hladilno funkcijo
• mere: 46 x 27 x 24,5 cm (D x V x Š)
• nosilnost: 15 kg

8,99
za kos

RAZLIČNE BARVE 
IN MODELI

CROFTON

SET POSOD ZA SHRANJEVANJE
• idealne za solate, sladice, shranjevanje kruha itd.
• primerne za mikrovalovno pečico (brez pokrova)
• shranite lahko eno v drugo in tako prihranite prostor
• 4 kosi v kompletu
• nižje posode: prostorina od 370 ml do 2800 ml
• višje posode: prostornina od 600 ml do 3600 ml

9,99
za komplet

BREZ BATERIJE IN POLNILNIKA,

PRODAJATA SE LOČENO.

KREMPLJI ZA TRGANJE MESA

RAZLIČNE BARVE

ALUMINIJASTA 
SESALNA CEV

CROFTON

POLETNI TEKSTIL 
ZA KUHINJO
• iz 100% bombaža
• predpasnik, 1 kos, ali 
• kuhinjska krpa, 3 kosi, ali 
• komplet podstavek za posodo 

in rokavice za pečico, 4 kosi 

3,99
za kos/za 
komplet

ca. 40–200 °C v korakih po 5 °C

košara za cvrtje je primerna za 
pomivanje v pomivalnem stroju
mere: 38 x 32 x 35 cm (Š x V x G)

Z ZVOČNIM 
IN VIZUALNIM 
OPOMNIKOM ZA 
OBRAČANJE JEDI

S FUNKCIJO 
PREDHODNEGA 
SEGREVANJA 
ZA PRIPRAVO 
POPOLNIH JEDI

MOČ: MAKS. 1.700 W

primerno za

20-V
Li-ion baterijo 

P O S E B N A  P O N U D B A

O D  P O N E D E L J K A , 23. 6.
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NAKUPOVALNA KOŠARA

mere: 46 x 27 x 24,5 cm (D x V x Š)

8,99
za kos

RAZLIČNE BARVE
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MAJHNE ŠKARJE 
BYPASS

MAJHNE ŠKARJE ZA 
NATANČNE REZE

GARDENLINE

OTROŠKO VRTNO 
ORODJE V TORBICI
v kompletu: zalivalka, tablice za 
označevanje rastlin, grabljice, 
4 različne lopatice

5,49
za komplet

GARDENLINE

MAJHNE VRTNE ŠKARJE
• majhne škarje Bypass
• majhne škarje za natančne reze
2 kosa

4,99
2,50/kos

za komplet

GARDENLINE

ŽENSKE/MOŠKE USNJENE 
VRTNE ROKAVICE
• vel. S–XXL
• material: 100% pravo kozje usnje

3,99
za par

BBQ

PRIPOMOČEK 
ZA RAZŽARITEV 
ŽERJAVICE
• s pocinkano pločevino
• z dvema ročajema za 

enostavno uporabo 
• višina: 30,5 cm

6,99
za kos

PREPROSTA 
UPORABA

ROČAJ S 
TOPLOTNO 

ZAŠČITO

primerno za

20-V/40-V
Li-ion baterijo 

VKLJ. Z ZAŠČITNIM 
OVITKOM, 3-ZOBNIM 

REZILOM, RAMENSKIM 
PASOM IN IZVIJAČEM

FERREX

AKUMULATORSKA MOTORNA 
KOSA, 40-V
• motorna kosa: širina reza ca. 25,5 cm
• prirezovalnik trave: širina reza ca. 33 cm
• kosilnica z nitko: širina reza ca. 34 cm
5-letna garancija

109,00
za kos

BREZ BATERIJE IN POLNILNIKA,

PRODAJATA SE LOČENO.

P O S E B N A  P O N U D B A

O D  Č E T R T K A , 26. 6.
P O S E B N A  P O N U D B A

O D  P O N E D E L J K A , 23. 6.
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P O S E B N A  P O N U D B A

O D  Č E T R T K A , 26. 6.

MAJHNE ŠKARJE ZA 
NATANČNE REZE

P O S E B N A  P O N U D B A

26. 6.

GARDENLINE

SOLARNI NAMAKALNI SISTEM
• maks. pretok: 10 l/h (odvisno od višine črpanja)
• maks. višina črpanja: 4 m
• maks. sesalna višina: 1,5 m
• dolžina cevi: ca. 20 m
• dolžina držala za cev: ca. 10,4 cm
3-letna garancija

49,99
za kos

ZA NAMAKANJE DO 
20 RASTLIN BREZ 
ELEKTRIKE IN VODE

PRIMEREN ZA UPORABO 
V NOTRANJIH PROSTORIH 
IN NA PROSTEM

IZBIRATE LAHKO 
MED RAZLIČNIMI 
PROGRAMI

BESTWAY

PREMIUM BAZEN
• s trpežnim okvirjem, iz 

visokokakovostnega jekla, odpornega 
proti koroziji

• preprosta montaža s sistemom 
ClickConnect™ brez dodatnega 
orodja

• notranji material TriTech®, izjemno 
trpežen 3-slojni material, odporen 
in ojačan

• mere: 4,57 x 1,22 m 
3-letna garancija

369,00
za komplet

BELAVI

ZABOJ ZA 
SHRANJEVANJE
• odporen proti UV-žarkom 

in drugim vremenskim 
vplivom ter neprepusten 
za dež

• mere: ca. 52 x 52 x 50,9 cm 
(D x Š x V)

• prostornina: 120 l
• iz 100% reciklirane 

umetne mase
• imitacija lesa
3-letna garancija

34,99
za kos

ALDIMANIA

BRISAČA/TORBA 
ZA PLAŽO
• iz 100% bombaža
• brisača: 

vel. 90 x 170 cm, ali 
• torba: vel. 46 x 60 cm 

8,99
za kos

RAZLIČNE BARVE

GARDENLINE

SOLARNA FONTANA
• vodna zabava za uporabo na balkonu, 

terasi ali vrtu
• idealna za ptice ali okrasitev bazenov in 

manjših ribnikov
• 2 različna modela
• mere: 17,5 x 17,5 x 3,4 cm ali 16,7 x 17,5 x 3,4 cm 

(odvisno od modela)
3-letna garancija

8,99
za kos

7 NASTAVKOV ZA ŠTEVILNE 
RAZLIČNE VZORCE

8,99

Z ROČAJI 
ZA LAŽJE 

PRENAŠANJE

VKLJUČNO S 
FILTROM, LESTVIJO, 
PREKRIVNO 
PONJAVO IN TALNO 
ZAŠČITNO PONJAVO

P O S E B N A  P O N U D B A

O D  P O N E D E L J K A , 23. 6.
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UP 2 FASHION BASICS

NOGAVICE, 5 PAROV
• št. 35–46
• material: 80% bombaž, 

18% najlon, 2% elastan

3,99
� 80/par

za zavoj

RAZLIČNE BARVE 
IN MODELI

RAZLIČNE BARVE IN 
MODELI

TOPCRAFT

MOŠKA DELOVNA 
MAJICA
• vel. M-XL
• material: 100% recikliran 

poliester

3,99
za kos

TOPCRAFT

MOŠKE DELOVNE 
KRATKE HLAČE
• vel. 48–56
• material: 65% poliester, 

35% bombaž

10,99
za kos

CAT

MOŠKE DELOVNE 
NOGAVICE, 3 PARI
• št. 35−46
• material: 86% poliamid, 

13% poliester, 1% elastan

NEMO / MERMAID / MICKEY 
MOUSE / ARIEL

OTROŠKI LICENČNI 
NATIKAČI
• št. 23–29
• Žverca ali Marvel

6,99
za par

VEČ VRST

UP 2 FASHION BASICS

ŽENSKE/MOŠKE NIZKE 
NOGAVICE, 7 PAROV
• št. 35−46
• material: 84% bombaž, 

14% poliamid, 2% elastan

UP 2 FASHION BASICS

ŽENSKE/MOŠKE STOPALKE, 
2 PARA
• št. 35−46
• material: 66% bombaž, 

32% poliamid, 2% elastan

1,39
� 70/par

za zavoj

RAZLIČNE BARVE

UP 2 FASHION WOMEN

ŽENSKI PLETEN 
TOP
• vel. S–L
• material: 50% 

viskoza, 50% 
poliakril

RAZLIČNE BARVE IN 
MODELI

OTROŠKI LICENČNI 

UP 2 FASHION WOMEN

ŽENSKI PLETEN 

material: 50% 
viskoza, 50% viskoza, 50% viskoza, 50% 
poliakrilpoliakril

UP 2 FASHION BASICSUP 2 FASHION BASICS

viskoza, 50% 

3,99
� 57/par

za zavoj

5,99
1,99/par

za zavoj

7,99
za kos

NATIKAČI
• št. 23–29
• Žverca ali Marvel

ŽENSKE/MOŠKE STOPALKE, ŽENSKE/MOŠKE STOPALKE, 

TUDI V DRUGI 
BARVI

RAZLIČNE BARVE IN 
VZORCI

ŽENSKE/MOŠKE NIZKE 
NOGAVICE, 7 PAROV

14% poliamid, 2% elastan

P O S E B N A  P O N U D B A

O D  Č E T R T K A , 26. 6.
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AMBIANO

APARAT ZA VAKUUMIRANJE IN 
VARJENJE FOLIJE
• 130 W
• 5 tipk z LED-kontrolno lučko za 5 funkcij 
• primeren za folije do širine ca. 30 cm
3-letna garancija

14,99
za kos

ZA VAKUUMSKO 
SHRANJEVANJE ŽIVIL 
IN ZAMRZOVANJE

VKLJUČNO Z 
ZAČETNIM SETOM: 1 
ZAVITEK FOLIJE (22 
X 300 CM), 5 VREČK 
ZA VAKUUMIRANJE 
(20 X 30 CM), 1 
DODATNO TESNILO

AMBIANO

FOLIJA ZA VAKUUMIRANJE
• v zavoju: 3 zvitki folije vel. 22 x 300 cm ali 2 zvitka 

folije vel. 28 x 300 cm
• primerna tudi za odtaljevanje živil v mikrovalovni 

pečici pri nizki temperaturi (do 70 °C)
• idealna za zamrzovanje živil
• živila ohranja sveža do 5-krat dlje

2,99
za zavoj PRIMERNA TUDI ZA 

POČASNO KUHANJE V 
VAKUUMU (TEHNIKA 
SOUS VIDE)

S POLJEM ZA NAPISE

IDEALNA ZA 
ZAMRZOVANJE ŽIVIL

ŽIVILA OHRANJA 
SVEŽA DO 5-KRAT DLJE

AMBIANO

PENILEC MLEKA/
KUHALNIK JAJC
penilec mleka:
• prostornina: maks. 300 ml 

(mešanje)/150 ml (penjenje)
• moč: 420–500 W
• zaščita pred pregrevanjem ali 
kuhalnik jajc:
• vključno z dvema posodama 

za omlete
• za kuhanje od 1–3 jajc
• tri stopnje kuhanja (mehko, 

srednje, trdo)
• samodejni izklop 
3-letna garancija

15,99
za kos

RAZLIČNE 
BARVE

HOME CREATION

POGRINJKI, 4 KOSI
• vel. 35 x 50 cm, ali
• Ø 40 cm

RAZLIČNE 
BARVE

HOME CREATION

SET ŠKARIJ
• v kompletu 4 različne škarje
• rezila iz nerjavečega jekla
• ročaji iz umetne mase
• primerne za levičarje in za 

desničarje

4,99
za komplet

RAZLIČNE 
BARVE
RAZLIČNE 
BARVE

3,99
za zavoj

RAZLIČNE 

P O S E B N A  P O N U D B A

O D  Č E T R T K A , 26. 6.

HOFER | 26  HOFER | 27

si_2025_26_wop_00_26-27.indd   27 12. 06. 2025   12:20:41



NOVITESSE

FROTIRNE BRISAČE, 4 KOSI
iz 100% bombaža
•  2 brisači vel. 70 x 140 cm in
•  2 brisači vel. 50 x 100 cm

17,99
za zavoj

RAZLIČNE BARVE

INFO

z učinkom proti prijemanju

HOME CREATION

TKANA PREPROGA
• vel. 160 x 230 cm
• obrobni sloj: 100% polipropilen
• nedrseča podloga
• primerna za notranjo in 

zunanjo uporabo 
• primerna tudi za tla 

s talnim gretjem 

IZBRANA PONUDBA
RAZLIČNE 
BARVE IN 
MODELI

RAZLIČNE 
BARVE IN 
MODELI

HOME CREATION

SILIKONSKA 
WC-ŠČETKA
z učinkom proti 
prijemanju
• okrogla ali
• ploščata

vel. 160 x 230 cm
obrobni sloj: 100% polipropilen
nedrseča podloga
primerna za notranjo in 
zunanjo uporabo 
primerna tudi za tla 
s talnim gretjem 

TKANA PREPROGA

obrobni sloj: 100% polipropilen

primerna za notranjo in 

29,99
za kos

RAZLIČNE 
BARVE IN 
MODELI

RAZLIČNE 
BARVE IN 
MODELI

4,99
za kos

NOVITESSE

KOPALNIŠKI SET
• preproga: vel. 65 x 110 cm
• preproga za straniščno 

školjko: vel. 50 x 50 cm

RAZLIČNE BARVE

RAZLIČNE BARVE

9,99
za zavoj

HOME CREATION

ZLOŽLJIV STENSKI 
OBEŠALNIK
• izdelan iz bambusa 
• s 5 izvlečnimi kljukami

14,99
za kos
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LACURA

DODATKI ZA LASE

2,99
� 06-2,99/kos

za kos/za 
zavoj

RAZLIČNE BARVE 
IN MODELI

RAZLIČNE BARVE

SAVON PUR DE MARSEILLE

MARSEJSKO MILO
• original ali
• oliva ali
• sivka ali
• argan
106 g

LACURA

NEGA ZA OBRAZ S 
KOLAGENOM
• dnevna krema: z zaščitnim 

faktorjem 15, izboljšuje elastičnost 
kože, 50 ml, ali

• nočna krema: z jojobinim oljem in 
vitaminom E, naredi gube manj vidne 
in spodbuja regeneracijo kože, 50 
ml, ali

• krema za kožo okoli oči: za prijetno 
mehko in gladko kožo, izboljšuje 
elastičnost kože in zmanjšuje videz 
utrujenosti, 15 ml, ali

• negovalne ampule: intenzivna 
nega, takoj zmanjša videz gub, 7 x 
2 ml

4,99
99,80-356,43/l

za kos/za 
zavoj

HOME CREATION

SET ŠČETK ZA NOHTE
• za čiščenje nohtov rok in nog
• 4 kosi 

4,99
za komplet

RAZLIČNE BARVE 
IN MODELI

RAZLIČNE BARVE 
IN MODELI

nega, takoj zmanjša videz gub, 7 x 
2 ml

4,99

za čiščenje nohtov rok in nog

INFO

z učinkom proti prijemanju RAZLIČNE BARVE IN 
MODELI

AMBIANO

PRIPOMOČKI ZA 
OBLIKOVANJE LAS
• za enostavno oblikovanje 

pričeske, brez 
poškodovanih las 

• nastavljiva temperatura od 
150 °C do 210 °C

• za obstojno pričesko
3-letna garancija

14,99
za kos

OBLIKOVANJE LAS
za enostavno oblikovanje 

nastavljiva temperatura od 

RAZLIČNE BARVE

LACURA

PROFESIONALNA 
KRTAČA ZA LASE

2,99
za kos

VEČ VRST

� 06-2,99/kos

RAZLIČNE BARVE 

original ali

sivka ali

1,99
18,77/kg

za kos

vitaminom E, naredi gube manj vidne 

za prijetno 
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NOVITESSE

LANENA POSTELJNA 
GARNITURA
• iz 70 % bombaža in 30 % lanu
• prevleka za vzglavnik: vel. 70 x 90 cm
• prevleka za odejo: vel. 140 x 200 cm

24,99
za komplet

NOVITESSE

POLETNA ODEJA
• prevleka: 100% bombaž
• polnilo: 60% puh in 40% perje 

(DIN EN 12934:1999), 200 g
• vel. 140 x 200 cm

POVSEM NARAVEN 
IZDELEK

IDEALNA ZA POLETJE 
IN TOPLEJŠE NOČI

INFO

Ker si prizadevamo za zaščito živali, ostro nasprotujemo temu, da bi za naše izdelke s perjem 
uporabljali perje na živo oskubljenih gosi in rac. Zato morajo naši dobavitelji za vse take 
izdelke evidentirati celotno dobavno verigo, torej vse do gosjih in račjih farm, s certifi katom 
standarda Responsible Down Standard ali Downpass.

NOVITESSE

POTOVALNA 
POSTELJNINA
• iz 100% poliestra
• prevleka za vzglavnik: 

vel. 40 x 60 cm 
• odeja: vel. 135 x 200 cm 

9,99
za komplet

RAZLIČNE BARVE

NOVITESSE

PREVLEKA ZA 
BLAZINO, 2 KOSA
• iz 70 % bombaža in 30 % lanu
• vel. 40 x 80 cm

6,99
za zavoj

ADVENTURIDGE

BLAZINA ZA KAMPIRANJE
• kompaktna in izjemno lahka
• enostavno napihovanje in spuščanje
• vključno z vrečo za shranjevanje
• mere blazine z vzglavnikom: ca. 195 x 60 x 10 cm
• mere blazine brez vzglavnika: 

ca. 192 x 60 x 5 cm
3-letna garancija

RAZLIČNE BARVE

ADVENTURIDGE

PODLOGA ZA KAMPIRANJE
samonapihljiva ležalna podloga:
• mere: 180 x 60 x 3,5 cm (D x Š x V)
• s silikonsko protizdrsno prevleko na 

zgornji strani ali

19,99
za kos

1111294779

• kompaktna in izjemno lahka
• enostavno napihovanje in spuščanje

RAZLIČNE BARVE

• enostavno napihovanje in spuščanje
• vključno z vrečo za shranjevanje
• mere blazine z vzglavnikom: ca. 195 x 60 x 10 cm
• mere blazine brez vzglavnika: 

ca. 192 x 60 x 5 cm
3-letna garancija

prevleka za vzglavnik: vel. 70 x 90 cm

blazina za kampiranje:
• mere: 190 x 55 x 9,5 cm (D x Š x V)
• zunanji material: najlon s 

poliuretansko prevleko
• vključno s torbo za prenašanje
3-letna garancija

14,99
za kos

NAPIHNETE JO HITRO, 
V CA. 2 MINUTAH

iz 70 % bombaža in 30 % lanu

polnilo: 60% puh in 40% perje 

34,99
za kos

P O S E B N A  P O N U D B A
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HOME CREATION

STENSKI PANEL, 2-DELNI 
KOMPLET
• primeren za različne stanovanjske prostore
• možnost individualnega kombiniranja in 

združevanja več kompletov
• vključno z materialom za montažo
• material: flis in les
• mere: ca. 40 x 120 x 1,5 cm (Š x V x G)
3-letna garancija

39,99
za komplet

10,99
za kos Z ZADRGO, DA 

LAHKO POLJUBNO 
PRILAGAJATE 
KOLIČINO POLNILA

Z ZADRGO, DA LAHKO 
POLJUBNO PRILAGAJATE 

KOLIČINO POLNILA

ADVENTURIDGE

BLAZINE ZA TLA, 
6-DELNI KOMPLET
• 6 posameznih penastih podlog, ki 

jih lahko poljubno združujete
• primerne za uporabo v notranjih 

prostorih in na prostem
• s prezračevalnimi luknjicami ali 

brez njih
• mere posamezne podloge: 

62,5 x 62,5 x 1 cm (D x Š x V)
• skupna površina 6 sestavljenih 

podlog: 2,2 m²

16,99
za komplet

jih lahko poljubno združujete
primerne za uporabo v notranjih 
prostorih in na prostem
s prezračevalnimi luknjicami ali 

mere posamezne podloge: 
62,5 x 62,5 x 1 cm (D x Š x V)
skupna površina 6 sestavljenih 

za komplet

CRANE

MASAŽNI 
VALJ

VKLJUČNO Z 
NAVODILI ZA VADBO

RAZLIČNE 
BARVE IN 
MODELI

RAZLIČNE 
BARVE IN 

HOME CREATION

POLETNA ODEJA 
Z LANOM
• iz 80 % bombaža 

in 20 % lanu
• vel. 150 x 210 cm

iz 80 % bombaža 

MOŽNOST 
PODALJŠANJA 
Z DODAJANJEM 
ELEMENTOV

5,99
za kos

Z ZADRGO, DA 
LAHKO POLJUBNO 
PRILAGAJATE 

NOVITESSE

VZGLAVNIK
• mehka bombažna prevleka
• za posebej prijeten spanec
• z zadrgo za individualno 

prilagoditev količine polnila
• polnilo iz votlih vlaken
• prijeten, zračen in 

protialergijski material
• prevleka: 100% bombaž, 

polnilo: 100% poliester

24,99
za kos
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P O S E B N A  P O N U D B A

O D  Č E T R T K A , 26. 6. SUKULENTA
v ca. 12-cm betonskem ali glinenem 
loncu, različne sorte, npr. aloe vera, 
havortija, eševerija ipd.

3,99
za kos

SIVKA
v 17-cm loncu, čebelam 
prijazna rastlina za 
cvetlične posode 
in grede, s prijetno 
dišečimi cvetovi

3,99
za kos

MEDOVITA 
RASTLINA

Podariteveselje

Ne veš, kaj podariti? 
Z darilno kartico HOFER
ne moreš zgrešiti.

EVKALIPTUS
v 17-cm loncu, 
višina vključno z 
loncem: 50 cm

9,99
za kos

EVKALIPTUS
v 17-cm loncu, 
višina vključno z 
loncem: 50 cm

9,99
za kos

PALMA/STRELICIJA
v ca. 24-/28-cm loncu, višina 
vključno z loncem: 90–160 cm 
(odvisno od sorte), različne sorte, 
npr. kanarska dateljnova palma, 
pritlikava palma, kitajska palma ipd.

29,99
za kos

ne moreš zgrešiti.

Ne veš, kaj podariti? 

hofer.si
SPLETNI 
LETAK

Ponudbi FERNOMENALNI VIKEND in TEDENSKA AKCIJA veljata v obdobju, navedenem pri posamezni ponudbi, oz. do razprodaje zalog 
v času veljavnosti ponudbe. Prečrtane cene pri tej ponudbi so diskontne HOFER CENE, ki so veljale do akcijske ponudbe. Izdelki iz 
POSEBNE PONUDBE, ki trgovine popestrijo 2-krat tedensko, so v omejenih količinah na voljo od navedenega datuma do razprodaje 
zalog. Če bodo ti izdelki že prvi dan razprodani, vas vljudno prosimo za razumevanje. Izdelke iz STALNE in POSEBNE PONUDBE je mogoče 
kupiti samo v količinah, običajnih za gospodinjstva. Pri tekstilnih izdelkih in čevljih nekateri modeli niso dobavljivi v vseh velikostih 
oz. številkah. Slike so simbolične in pri nekaterih izdelkih vključujejo dekoracijo ali predlog za serviranje. Cene so v evrih, vključujejo 
DDV in veljajo za izdelke brez dekoracijskih dodatkov. Steklena embalaža je nevračljiva, cene vključujejo vse dajatve. Pridržujemo si 
pravico do tehničnih in vizualnih sprememb. Za napake v tisku ne odgovarjamo. Več informacij o izdelkih iz letaka na hofer.si. 26/25

PEFC/06-39-08

PEFC certificirano

Ta izdelek izvira iz
trajnostno
gospodarjenih gozdov
in nadzorovanih virov

www.pefc.si
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